
                                                                         
 

SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA 
 

PROCEDURA NEGOZIATA 
(a seguito di indagine esplorativa di mercato del 19.10.2017) 

 
Oggetto: LAVORI DI COMPLETAMENTO INTERVENTO AMBIENTALE AREA VERDE E INTERVENTI 
MIGLIORATIVI EDIFICIO SCOLASTICO VIA BANFO/VIA CERVINO - (C.O. 4540 – CUP 
C16J16000990004 – CIG  7257195AC2) 
 
Richiesta presentazione offerte:  9 novembre 2017 
 
Scadenza presentazione offerte: 24 novembre 2017 
 
Imprese invitate:  n. 30  
 
Imprese offerenti: n. 4 
 
 
- PELLICANO VERDE S.P.A.            (ribasso offerto  23,876%)  
- FRIULANA COSTRUZIONI S.R.L.  (ribasso offerto  21,38%)     
- COSIAM S.R.L.   (esclusa) 
- LUSSU COPERTURE S.R.L. (esclusa) 
 
Imprese escluse: n. 2 
 
 
Aggiudicatario: PELLICANO VERDE S.P.A, con sede legale in Muro Lucano (PZ), C.A.P. 85054, Via 
Appia Snc, partita I.V.A. 00986730760 (ribasso 23,876%)  
 
 
Importo aggiudicazione:  213.410,94 compresi oneri contrattuali della sicurezza 
 
 
Stipula contratto in data: 15/03/2018 n. 26 prot. 4130 
 
 

 

 


